
 

 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 026/2021 
 

Nomeia os servidores abaixo relacionados, para os 
respectivos Cargos em Comissão da Câmara Municipal de 
Sinop.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

  
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear, a partir de 18/01/2021 os servidores abaixo 

relacionados, nos respectivos cargos em Comissão: 
 

 

Nome Cargo Referência 

LUANA GRASSI DA SILVA ASSISTENTE PARLAMENTAR II CC-04 

ANA CLAUDIA VALDEZ GONÇALVES CHEFE DO SETOR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

CC-02 

CRISTINA CORDEIRO LEITE CHEFE DO SETOR DE COMPRAS 
E LICITAÇÃO 

CC-02 

JAIME JÚNIOR DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE MARKETING CC-06 

IGOR MARANGON CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
JORNALISMO 

CC-07 

RICARDO LUIZ HUCK PROCURADOR JURÍDICO CC-09 

WAGNER BAU CHEFE DE DIVISÃO DE EDIÇÃO 
DE IMAGEM 

CC-04 

MÁRIO IGNACIO CHEFE DE DIVISÃO DE 
ALMOXARIFADO 

CC-04 

SUZANA CABRAL MACHADO BATISTA CHEFE DE DIVISÃO DE 
PRODUÇÃO DE IMAGEM 

CC-04 

NERI NUNES CORREA CHEFE DO SETOR DE 
ATENDIMENTO 

CC-02 

GABRIELLA NASCIMENTO CEBALHO CHEFE DO SETOR LEGISLATIVO 
MIRIM 

CC-02 

DAIANE STELA DE CARVALHO ASSISTENTE DE JORNALISMO CC-06 

WILLIAM RODRIGO LOURENÇO CHEFE DE DIVISÃO DE 
ASSUNTOS LEGISLATIVOS 

CC-04 

DANIELE FERNANDA TRINDADE DIAS OUVIDORA CC-04 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 18 de janeiro de 2021. 

 
 

Elbio Volkweis 
   Presidente 

 


